Zweckverband Interkommunales Wohnbau- und Gewerbegebiet im

Kirchspiel Medelby

- Der Verbandsvorsteher -

Zweckverband Interkommunales Wohnbau- und Gewerbegebiet im Kirchspiel Medelby • Hauptstraße 1 • 24994 Osterby

Mitglieder des Zweckverbandes Interkommunales Wohnbauund Gewerbegebiet im Kirchspiel Medelby Verbandsvorsteher Thomas Jessen Hauptstraße 1 24994 Osterby Tel.: 04605/1039 Fax: 04605/1300

E-Mail: TJessen@sani.de

Nachrichtlich:

Stellvertretende Mitglieder der Verbandsversammlung

Schafflund, den 19.01.2023

Sehr geehrte Damen und Herren,

ich lade Sie zur Sitzung der Verbandsversammlung

am Mittwoch, den 01. Februar 2023, 18:00 Uhr, in die Amtsverwaltung Schafflund, Sitzungssaal, Tannenweg 1, 24980 Schafflund

ein und bitte um Ihre Teilnahme. Vorgesehene Tagesordnung:

- 1. Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Ggfs. Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Sitzungsteil vom 27.06.2022
- 3. Beratung und Beschlussfassung über Einwände zum Protokoll vom 27.06.2022
- 4. Eingaben und Anfragen
- 5. Änderungsanträge
- 6. Beratung und Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten
- 7. Berichte

-Einwohnerfragen-

- 8. Bebauungsplan Nr. 14 "Interkommunales Wohngebiet" der Gemeinde Medelby Beratung und Beschlussfassung über die Gestaltung der Naturschutzmaßnahmen
- 9. 1. Änderung und Erweiterung Bebauungsplan Nr. 14 "Interkommunales Wohngebiet" in der Gemeinde Medelby
 - a) Beratung und Beschlussfassung über die Grundstücksverkaufspreise
 - b) Beratung und Beschlussfassung über die Vermarktungsstrategie
- 10. Interkommunales Gewerbegebiet
 - a) Sachstandsbericht
 - b) Beratung und Beschlussfassung über die weitere Vorgehensweise
- 11. Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2021
- 12. Erlass Haushaltssatzung 2023 Beratung und Beschlussfassung
- 13. Verschiedenes

Mit freundlichem Gruß

Thomas Jessen (Verbandsvorsteher)